केलीय विस्तारस्य संगठन

पीएम श्री केन्द्रीय विदयालय क्रमांक 2 नौसेनाबाग विशाखापत्तनम

PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 2 Nausenabaugh Visakhapatnam

साक्षात्कार (2025-26) WALK-IN-INTERVIEW (2025-26)



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 नौसेनाबाग, विशाखापट्टनम में शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु पूर्णतया संविदा के आधार पर अनुबंध शिक्षकों पीजीटी-हिन्दी, टीजीटी-गणित, टीजीटी-हिन्दी, प्राथमिक शिक्षिक, प्राथमिक शिक्षक-संगीत, खेल प्रशिक्षक, कला प्रशिक्षक, योगा, नर्स, शैक्षिक परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, संगणक अनुदेशक-प्राथमिक, संगणक अनुदेशक-प्रोथमिक, संगणक अनुदेशक-प्रोथमिक, संगणक अनुदेशक-प्रोथमिक, संगणक अनुदेशक-सेकेन्डरी का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार दिनांक 28.02.2025 पंजीकरण प्रातः 08:00 AM से 09:30 AM तक होगा, साक्षात्कार सुबह 10 बजे से शुरू होंगे। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट https://no2nausenabagh.kvs.ac.in/ या सूचना पट्ट देखें। इच्छुक अभ्यर्थी आवश्यक रूप में पंजीकरण फार्म भरकर एवं समस्त आवश्यक दस्तावेज की मूल एवं छायाप्रति साथ लेकर आएं।

स्थानः पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 नौसेनाबाग, विशाखापट्टनम।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2 Nausenabaugh, Visakhapatnam is going to conduct walk-in-interviews for Parttime teacher PGT (Hindi), TGT (Math), TGT (Hindi), PRTs, PRT Music, Sports Coach, Art Coach, Yoga, Nurse, Education Counsellor, Special Educator, Computer Instructor Primary and Computer Instructor Secondary purely on contractual basis for the academic session 2025-26 on 28-02-2025. Registration 08:00 AM to 09:30 AM, Interviews starts at 10 AM onwards. For more information about post wise interview visit the school website https://no2nausenabagh.kvs.ac.in/ or Notice Board. Interested candidates must bring filled registration form with one Passport size photo & Photocopies of all required documents along with original.

Venue: PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.2 Nausenabaugh, Visakhapatnam.

Sd/-

PRINCIPAL